Señor. 

EDUARDO RIBEIRO TAKAMA. 

GERENTE. 
NATURAMBIENTE. S. A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

AMIRA MAGDALENA ARREGUI SILVAVELA, en mi calidad de 
PRESIDENTE y Representante Legal de la Compañía 

NATURAMBIENTE. S. A., y propietaria de SETECIENTAS 
NOVENTA Y SEIS (796) acciones ordinarias y nominativas de un Dólar 
de los Estados Unidos de América cada una, ante usted muy 

respetuosamente le informo lo siguiente: 

Que, es mi deseo libre y voluntario, el transferir CIEN (100) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de